COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO
DETERMINAZIONE N. 4§ DEL 77 / /e%/%”oﬂz

REGISTRO GENERALE N. =27 DEL 21 07T oy

OGGETTO : Integrazione determina n°208 del 06.10.2014, impegno di spesa per il pagamento
della cartella di pagamento trasmessa dall’Agenzia dell’Entrate n° 293 2014
00258016 76 relativa a processo verbale auto anno 2009 targa AV896ED di

proprieta del Comune di Raddusa.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso:

Che 1n data 13 agosto 2014 prot. 7464 ¢ stata notificata la cartella di pagamento trasmessa

dall’Agenzia dell’Entrate n° n° 293 2014 00258016 76 relativa ai processi verbali tassa auto anno
2009 n® 002989 ruolo n° 2014/000341;

Considerato che nel parco macchine del Comune di Raddusa non sono pit in carica i1 mezzi di cui

sopra, In quanto € stata effettuata la demolizione e che da verifiche effettuate i non sono stati

riscontrati 1 relativi versamenti sulla tassa di circolazione dei veicoli;

Considerato che s1 € reso necessario impegnare le somme per il pagamento della cartella di

pagamento di cul sopra ;
Considerato che I'i'mporto totale € di €. 125,10 e non €. 123,05 come trascritto nella determina

n° 208 del 06.10.2014;
Considerato che s1 deve provvedere in merito al maggiore impegno di €. 2,05 ;

Considerato che 1 mezzi sopra citati sono stati demoliti;

Visto L’OREL vigente nella Regione Sicilia;




DETERMINA

Per le ragioni gia espresse in premessa;

1) D1 integrare la determina 208 del 06.10.2014, con la somma di €. 2,05, per il pagamento
della cartella emessa dalla Agenzia dell’ Entrate ;

2) Imputare la somma di €. 2,05, al Cap. 169100 Bil. 2014;

3) di stabilire che s1 provvedera al pagamento con nuovo atto;

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
PERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE _
CO U O Jﬂn/ﬂcé;ﬂp . gll/t_ol"\

Addi 1. fo. ol |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-jr * tu‘!"'.,
i |

¢ T
] 1 "
- u _J ' N

1 * 1 -

R

!
& .
My
e
- A
.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giomo 2 1 {J1] 2044 per 15 gg.
Consecutivi.

Addi
IL SEGRETARIO COMUNALE




